АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015                                                                                                                            № 14
д. Хулимсунт

Об определении единой
теплоснабжающей организации
на территории сельского
 поселения Хулимсунт

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 8.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации» и Постановлением Администрации сельского поселения Хулимсунт № 48 от 16.12.2013 года «Об утверждении схем теплоснабжения сельского поселения Хулимсунт»:
[bookmark: _GoBack]1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории сельского поселения Хулимсунт Сосьвинское ЛПУ МГ  ООО «Газпром трансгаз Югорск».
2. Установить зону деятельности Сосьвинского ЛПУ МГ «Газпром трансгаз Югорск», как единой теплоснабжающей организации в границах сельского поселения Хулимсунт.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего МКУ «ОХС Хулимсунт» Демину П.Н.

Глава поселения                                                                                                       О.В. Баранова